
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii 
podľa ustanovenia § 53 ods. 9 v spojení s § 66 ods. 6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a 

o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)  
 

Predmet zákazky:  Kontrastné látky 
Postup:  verejná súťaž 
Označenie v OJ/VVO: - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S79, pod značkou č. 2024/S 079-236908, zverejnené dňa 22.04.2024  
  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 10936-MST 

zverejnené vo VVO č. 79/2024, dátum zverejnenia: 23.04.2024  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa dňa 22.04.2024 
Prítomní členovia komisie: podľa prezenčnej listiny 
Dátum spracovania:   12.06.2024 o 14:06 hod. 
 

a) Zoznam členov komisie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z prezenčnej listiny, ktorá tvorí prílohu tejto zápisnice je zrejmé, že komisia bola uznášaniaschopná (prítomní  boli 
traja členovia komisie s právom vyhodnocovať ponuky). 
 
b) Na základe kritéria na vyhodnotenie ponúk stanoveného verejným obstarávateľom v oznámení o vyhlásení 

verejného obstarávania a v súťažných podkladov a pravidiel ich uplatnenia stanovených v súťažných 
podkladoch, komisia vykonala úvodné úplné vyhodnotenie ponúk. Zápisnica č. 3 z vyhodnotenia ponúk pred 
elektronickou aukciou zo dňa 05.06.2024 tvorí prílohu č. 2 tejto zápisnice.  
V súlade s informáciami uvedenými v Zápisnici č. 3 z vyhodnotenia ponúk pred elektronickou aukciou odporučila 
komisia verejnému obstarávateľovi vyzvať uchádzača č. 1,  uchádzača č. 2 a uchádzača č. 3 na účasť v 
elektronickej aukcii. Výzva na účasť v elektronickej aukcii bola uchádzačom elektronicky odoslaná dňa 
06.06.2024. 
 

c) Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí boli pozvaní do elektronickej aukcie: 

P. č.: 
Obchodné meno/názov uchádzača 

Sídlo/miesto podnikania alebo obvyklého pobytu uchádzača 

1. UNIPHARMA – 1. slovenská lekárnická akciová spoločnosť, Opatovská cesta 4, Bojnice 

2. Bracco Imaging Slovakia s. r. o.,  Karadžičova 8/a, 821 08 Bratislava  

3. MED – ART, spol. s r. o., Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 

 
d) Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí sa zúčastnili elektronickej aukcie: 

P. č.: 
Obchodné meno/názov uchádzača 

Sídlo/miesto podnikania alebo obvyklého pobytu uchádzača 

1. UNIPHARMA – 1. slovenská lekárnická akciová spoločnosť, Opatovská cesta 4, Bojnice 

2. Bracco Imaging Slovakia s. r. o.,  Karadžičova 8/a, 821 08 Bratislava 

3. MED – ART, spol. s r. o., Hornočermánska 4, 949 01 Nitra 

P. č.: Titul, meno a priezvisko člena komisie 
 
Právo vyhodnocovať 
 

1. 
RNDr. Eva Marcinová – predseda 
komisie 

Áno 

2. Ing. Blanka Marinová Áno 

3. Mgr. Magdaléna Bačiková Áno 

4. JUDr. Michaela Pitoňáková Nie 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Elektronická aukcia prebehla dňa 12.06.2024 od 10:00:00 hod. do 11:14:00 hod. 
Výsledky po elektronickej aukcii  sú zosumarizované nižšie v tabuľke: 
 

Kontrastné látky Uchádzač č. 1:  
UNIPHARMA – 1. 

slovenská lekárnická 
akciová spoločnosť, 

Opatovksá cesta 4, Bojnice 

Uchádzač č. 2:  
Bracco Imaging Slovakia 
s. r. o., Karadžičova 8/a, 

Bratislava 

Uchádzač č. 3: 
MED – ART, spol. s r. o., 
Hornočermánska 4, Nitra 

1. časť 
Cena celkom 
V EUR s DPH 

 
Pred EA: 59 097,50 € 
Po EA: 55 748,00 € 

 

 
 
 

Ponuka nepredložená 

 
Pred EA: 59 097,50 € 
Po EA: 55 973,50 € 

Počet 
váhových 

bodov:  
100 

 

Poradie 
uchádzača: 

 
1. 

Počet 
váhových 

bodov:  
99,60 

Poradie 
uchádzača: 

 
2. 

2. časť 
Cena celkom 
v EUR s DPH 

 
Pred EA: 17 729,80 € 
Po EA: 17 729,80 € 

 

 
Pred EA: 10 560,00€ 
Po EA: 10 560,00 € 

 
 
 
 

Ponuka nepredložená Počet 
váhových 

bodov:  
 

59,56 
 

Poradie 
uchádzača: 

 
 

2. 

Počet 
váhových 

bodov:  
 

100 

Poradie 
uchádzača: 

 
 

1. 

Komisia sa oboznámila s priebehom e - Aukcie z protokolov zo systému PROe.biz. Protokoly o priebehu a výsledku 
eAukcie sú prílohou tejto zápisnice a súčasťou dokumentácie verejného obstarávania. Komisia nemá pripomienky 
k priebehu a výsledkom elektronickej aukcie. 

e) Poradie ponúk: 

Kontrastné látky Uchádzač č. 1:  
UNIPHARMA – 1. 

slovenská lekárnická 
akciová spoločnosť, 

Opatovksá cesta 4, Bojnice 

Uchádzač č. 2:  
Bracco Imaging Slovakia 
s. r. o., Karadžičova 8/a, 

Bratislava 

Uchádzač č. 3: 
MED – ART, spol. s r. o., 
Hornočermánska 4, Nitra 

1. časť 
Cena celkom 
V EUR s DPH 

 
55 748,00 € 

 

 
 

Ponuka nepredložená 

 
55 973,50 € 

Počet 
váhových 

bodov:  
100 

 

Poradie 
uchádzača: 

 
1. 

Počet 
váhových 

bodov:  
99,60 

Poradie 
uchádzača: 

 
2. 

2. časť 
Cena celkom 
v EUR s DPH 

 
17 729,80 € 

 

 
10 560,00 € 

 
 

Ponuka nepredložená 

Počet 
váhových 

bodov:  
 

59,56 

Poradie 
uchádzača: 

 
 

2. 

Počet 
váhových 

bodov:  
 

100 

Poradie 
uchádzača: 

 
 

1. 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

Na základe vyššie uvedeného komisia označila:  

• uchádzača č. 1 za prvého v poradí v 1. časti predmetu zákazky 

• uchádzača č. 2 za prvého v poradí v 2. časti predmetu zákazky. 
Na základe uvedeného komisia na vyhodnotenie ponúk odporúča resp. navrhuje verejnému obstarávateľovi 
uzavrieť zmluvu s uchádzačmi pre tie časti, v ktorých sa stali úspešnými uchádzačmi, v zmysle výsledkov zápisníc 
z vyhodnotenia splnenia podmienok účasti a z vyhodnotenia ponúk z hľadiska požiadaviek na predmet zákazky a 
zápisnice z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii . 
 
f) Dôvody, pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu s výhradou 
Neaplikuje sa. 
 
g)  Záver: 
Verejný obstarávateľ prostredníctvom menovanej komisie ukončil dňa 12.06.2024 o 15:00 hod. proces 
vyhodnotenia ponúk, pričom v prípade, ak obdrží súhlas zriaďovateľa na uzavretie rámcovej dohody v zmysle 
vyššie uvedeného, tak písomne vyzve úspešných uchádzačov na uzavretie zmluvy na predmet zákazky v zmysle 
predloženej ponuky a uchádzačom bude zaslané oznámenie o výsledku verejného obstarávania. 
Komisia na základe predložených dokladov a informácií ukladá JUDr. Michaela Pitoňákovej: 
• na základe záverov zápisnice z vyhodnotenia ponúk spracovať informáciu o výsledku hodnotenia ponúk 
a poradie a zverejniť ju v profile verejného obstarávateľa 
T: zároveň s odoslaním oznámenia o výsledku uchádzačom 
• spracovať oznámenie o výsledku verejného obstarávania a zaslať ho uchádzačom súčasne so 
zverejnením informácie o výsledku v profile verejného obstarávateľa. 
T: do 3 pracovných dní 
 
Zapísala dňa 12.06.2024  
 
JUDr. Michaela Pitoňáková                                     .............................................. 
 
 
Podpisy členov komisie s právom vyhodnocovať ponuky:  
 
 
...................................... 
RNDr. Eva Marcinová 
 
 
....................................... 
Ing. Blanka Marinová 
 
 
....................................... 
Mgr. Magdaléna Bačiková 
 
 
 
Vzal na vedomie dňa: 12.06.2024 
MUDr. Viliam Čislák, MPH, MBA    ................................................................ 
 
Príloha: 

- Prezenčná listina členov komisie z vyhodnotenia ponúk po elektronickej aukcii zo dňa 12.06.2024 
- Zápisnica z vyhodnotenia ponúk zo dňa 05.06.2024 
- Protokoly z priebehu elektronickej aukcie zo dňa 12.06.2024 

 



          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 

+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                 IBAN: SK1481800000007000285159 

+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 

Prezenčná listina členov komisie na vyhodnotenie ponúk prítomných 
na vyhodnotení ponúk dňa 12.06.2024 v procese verejného obstarávania na nižšie 

uvedený predmet zákazky 
 
 

Predmet zákazky:  Kontrastné látky 
Postup:  verejná súťaž 
Označenie v OJ/VVO: - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom vestníku EÚ 

(OJ) č. S79, pod značkou č. 2024/S 079-236908, zverejnené dňa 22.04.2024  
  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 10936-MST 

zverejnené vo VVO č. 79/2024, dátum zverejnenia: 23.04.2024  
  - na webovej stránke verejného obstarávateľa dňa 22.04.2024 
Dátum spracovania:   12.06.2024 
Miesto vyhodnocovania ponúk: zasadacia miestnosť na 1. poschodí v sídle verejného obstarávateľa: Inštitút  

nukleárnej a molekulárnej medicíny, Rastislavova 43, 042 53 Košice 
 

 
 

P. č.: 
 

Meno a priezvisko člena komisie 
 

Podpis 

 
1. 
 

RNDr. Eva Marcinová – predseda komisie  

 
2. 
 

Ing. Blanka Marinová  

 
3. 
 

Mgr. Magdaléna Bačiková  

4. JUDr. Michaela Pitoňáková  

 
 

 
 
 
 

 


